

ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)			ZL	1
Název stavby	Oprava střechy budovy VTPPL (T14B) v areálu VUT FEKT		Sekce	
Smlouva	č. objednatele: 006044/2025/00		Název SO / PS	
Objednatel	Vysoké učení technické v Brně			
Zhotovitel	W.H.A. system spol. s r.o.			
Klasifikace, popis, zdůvodnění a hodnoty změn			přípočty (+) (Kč bez DPH)	odpočty (-) (Kč bez DPH)
Změny de minimis (§222 odst. 4 ZZVZ)				
Variace 1 - nové kopule světlíků				
Na základě požadavku objednatele bylo rozhodnuto o nutné výměně kopulí světlíků. Světlíky byly vlivem povětrnostních vlivů již popraskané a křehké a mohlo by jimi zatékat. S výměnou kopulí souvisí i nutnost demontáže a montáže vnitřních žaluzií vč. připojení elektro.				
	Dny navíc	0	243 533,00	0,00
	Příloha	rozpočet 1		
Variace 2 - odpočet kapotáže tubusu světlíku				
Na základě požadavku objednatele není provedena výměna kapotáže vniřního tubusu světlíku. Ve stávajícím stavu nebyl světlík celoplošně kapotován a není tedy nutné při nadstavení světlíku kapotáž provádět.				
	Dny navíc	0	0,00	-195 000,00
	Příloha	rozpočet 2		
Hodnota prací (Kč bez DPH)			přípočty celkem	odpočty celkem
			243 533,00	-195 000,00
Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení			ANO	NE
Změna má vliv na termíny plnění			ANO	NE
Dny navíc				0
			Datum 22. 08. 2025	Podpis
Za Zhotovitele	xxx			
Osoba pověřená objednatelem	xxx			
Vedoucí IO VUT	xxx			

Položkový rozpočet

S:	241029	VUT v Brně areál FEKT Kolejní 9
O:	01	Stavební úpravy střechy VTPPL (T14B)
R:	01	Nové kopule světlíků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Ostatní konstrukce				224 333,00
1		světlík 92x92x30 podstava + kopule + otevírací rám	ks	1	10 185,00	10 185,00
2		světlík 122x122x30 podstava + kopule + otevírací rám	ks	12	14 054,00	168 648,00
3		montáž světlíků, hydroizolace	ls	13	3 500,00	45 500,00
Díl: M21		Elektromontáže				19 200,00
4	R	elektro kopule + žaluzie	h	48	400,00	19 200,00

Celkem						243 533,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	241029	VUT v Brně areál FEKT Kolejní 9
O:	01	Stavební úpravy střechy VTPPL (T14B)
R:	02	Odpočet kapotáže tubusu světlíku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				-195 000,00
6	342-01	Výměna kapotáže vnitřního tubusu světlíku kompletní provedení viz detail č.07	kus	-13,00000	15 000,00	-195 000,00

Celkem	-195 000,00
--------	-------------